СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 23.08.2016  № 112
О внесении изменений в решение совета депутатов
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
муниципального образования Кировский муниципальный район
Ленинградской области от 5 апреля 2012 года № 148
«Об утверждении новой редакции Положения об администрации
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии со статьей 42 Устава МО Город Шлиссельбург Совет депутатов
РЕШИЛ:
Внести изменения в решение совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 5 апреля 2012 года № 148 «Об утверждении новой редакции Положения об администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» – по всему тексту решения слова «администрация муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» заменить словами «администрация муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области».

Председатель
постоянной ревизионной комиссии						    Р.И. Горохов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от

23.08.2016

№

112

О внесении изменений в решение совета депутатов

муниципального образования

Шлиссельбургское

городское поселение

муниципального образования

Кировский муниципальный район

Ленинградской

области от 5 апреля 2012 года № 148

«Об утверждении

новой редакции Положения об администрации

муниципального

образования Шлиссельбургское

городское поселение

муниципального образования

Кировский муниципальный район

Ленинградской области»

В соответствии с

о статьей 42 Устава МО Город Шлиссельбург

Совет

депутатов

РЕШИЛ:

В

нести изменения

в

решение совета депутатов муниципального

образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального

образования Кировский муниципальный район Ленинградской области

от

5

апреля 2012 года № 148 «Об утверждении новой редакции Положения об

администрации

му

ниципального образования Шлиссельбургское городское

поселение муниципального образования Кировский муниципальный район

Ленинградской области»

–

по всему тексту решения слова «администрация

муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение

мун

иципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской

области» заменить словами «администрация муниципального образования

Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района

Ленинградской области».

Председатель

постоянной

ревизионной комиссии

Р.И. Горохов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА       РЕШЕНИЕ         от  23.08.2016    №  112   О внесении изменений в решение совета депутатов   муниципального образования   Шлиссельбургское   городское поселение    муниципального образования   Кировский муниципальный район    Ленинградской   области от 5 апреля 2012 года № 148    «Об утверждении   новой редакции Положения об администрации   муниципального  образования Шлиссельбургское   городское поселение  муниципального образования   Кировский муниципальный район  Ленинградской области»       В соответствии с о статьей 42 Устава МО Город Шлиссельбург  Совет  депутатов    РЕШИЛ:   В нести изменения   в   решение совета депутатов муниципального  образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального  образования Кировский муниципальный район Ленинградской области  от  5   апреля 2012 года № 148 «Об утверждении новой редакции Положения об  администрации   му ниципального образования Шлиссельбургское городское  поселение муниципального образования Кировский муниципальный район  Ленинградской области»  –   по всему тексту решения слова «администрация  муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение  мун иципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской  области» заменить словами «администрация муниципального образования  Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района  Ленинградской области».       Председатель   постоянной  ревизионной комиссии                Р.И. Горохов